
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 65» 

Приказ 

От 02.10.2023 | № 24 

«Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не 

относящиеся к основным видам деятельности» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 22.03.2022 года № 1116 «Об утверждении цен 

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, опубликованного официально на сайте 

Администрации муниципального образования город Краснодар 25.03.2022, 

на основании Устава муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 65» 

Приказываю: 

1. Открыть с 02.10.2023 платную дополнительную образовательную 

услугу, не относящуюся к основным видам деятельности по следующему 
направлению: Обучение по программе «Мир творчества для дошколят» 5-6 
лет. 

2) Открыть с 02.10.2023 платную дополнительную образовательную 
услугу, не относящуюся к основным видам деятельности по следующему 

направлению: Обучение по программе «Танцевальное ассорти» 5-6 лет. 
ы, Открыть с 02.10.2023 платную дополнительную образовательную 

услугу, не относящуюся к основным видам деятельности по следующему 
направлению: Обучение по программе «Танцевальное ассорти» 6-7 лет. 

4. Открыть с 02.10.2023 платную дополнительную образовательную 

услугу, не относящуюся к основным видам деятельности по следующему 

направлению: Обучение по программе «Знайки» 6-7 лет. 

5. Открыть с 02.10.2023 платную дополнительную образовательную 

услугу, не относящуюся к основным видам деятельности по следующему 

направлению: Обучение по программе «От звука к букве» 5-6 лет. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Н.А. Новачук 

 


